
     
 

Uchwała Nr 318/2021 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co 
następuje: 
§ 1.1. Postanawia się przedstawić autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, przyjętego uchwałą Zarządu 
Powiatu Leszczyńskiego Nr 293/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. 

      2. Autopoprawka stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Starosta  Jarosław Wawrzyniak  
 
2. Wicestarosta Maciej Wiśniewski  
 
3. Członek Zarządu Grzegorz Brzeskot   
 
4. Członek Zarządu Rafał Jagodzik   
 
5. Członek Zarządu Marian Mielcarek   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 318/2021 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu Leszczyńskiego                

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 
 
W związku z rozstrzygnięciami przetargowymi na realizację przedsięwzięć w roku 2022, 
zachodzi konieczność dostosowania planowanych nakładów finansowych na zadania 
majątkowe planowane do realizacji oraz wycofania przedsięwzięć, na które nie złożono ofert 
w postępowaniu. 
 
 
 

SKARBNIK POWIATU 
 
 

                                                                                                            dr Marcin Wydmuch  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

                                          Załącznik Nr 1do uchwały  Nr 318/2021 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 22.12.2021 r.  

 
W treści Projektu Uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 
rok w wysokości 59.809.366 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 43.915.366 zł; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.894.000 zł,” 

      2. § 3 otrzymuje brzmienie ”Deficyt budżetu w kwocie 10.107.969 zł zostanie 
sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych” 

      3. § 4 otrzymuje brzmienie „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w 
kwocie 10.107.969 zł oraz rozchodów w kwocie 0 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.” 

W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na rok 2022” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Suma Dział 600 „Transport i łączność” w kolumnie „Wieloletnie” ulega zwiększeniu 
do kwoty 18.637.819,00 zł, 

2. Suma Rozdziału 60014 „Drogi publiczne powiatowe” w kolumnie „Wieloletnie” ulega 
zwiększeniu do kwoty 18.083.311,00 zł, 

3. Dział 600, rozdz. 60014 § 6050 zwiększa się kwotę wydatku o 1.750.000 zł do 
wysokości 13.910.000 zł, 

4. Zwiększa się sumę wydatków do kwoty 59.809.366,00 zł. 
W załączniku Nr 7 „Przychody i rozchody budżetu na 2022 r.” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 zwiększa się o kwotę 1.750.000,00 zł do wysokości 
10.107.969,00 zł. 

W załączniku nr 10 „Wydatki na zadania finansowane z Funduszu przeciwdziałania COVID-
19” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wartość zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od 
DW 309 Poznań-Wrocław do skrzyżowania w m. Wilkowice” o kwotę 1.950.000,00 
zł do wysokości 6.950.000,00 zł. 

W załączniku nr 11 „Planowane wydatki majątkowe na rok 2022” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się sumę wydatków wieloletnich w dziale 600 „Transport i łączność” do 
kwoty 12.750.000,00 zł, 

2. Zwiększa się sumę wydatków wieloletnich w Rozdziale 60014 „Drogi publiczne 
powiatowe” do kwoty 12.750.000,00 zł, 

3.   Zwiększa się planowane wydatki majątkowe na  2022, na zadania: 
- „Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4806P             
w m. Włoszakowice (ul. Grotnicka), o kwotę 175.000 zł do wysokości 375.000,00 zł, 
- „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4782P w m. Świerczyna 
(przy skrzyżowaniu z DP 4790P), o kwotę 113.000 zł do wysokości 313.000,00 zł, 



- „Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4756P               
w m. Brenno (ul. Kościelna), o kwotę 72.000 zł do wysokości 192.000,00 zł, 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od DW 309 Poznań-Wrocław 
do skrzyżowania w m. Wilkowice”, o kwotę 1.950.000,00 zł do wysokości 
6.950.000,00 zł, 

   4. Wykreśla się z realizacji zadania: 
           - „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4801P w m. Maruszewo”, 
           - „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4797P w m. Oporówko 

(przy skrzyżowaniu z DP 4792P)”, 
           - „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4771P w m. Wilkowice       

(ul. Dworcowa)”, 
           - „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4764P                                                    

w m. Święciechowa (ul. Wolności)”. 
5. Zwiększa się wartość wydatków wieloletnich w pozycji „Razem” o kwotę 1.750.000,00 zł 

do wysokości 12.750.000,00 zł oraz zwiększa się sumę wydatków majątkowych w 
pozycji „ogółem wydatki majątkowe” o kwotę 1.750.000,00 zł do wysokości 
15.894.000,00 zł.  

          
 
 
 
 

                                                                                 
SKARBNIK POWIATU 
 
 

                                                                                                            dr Marcin Wydmuch  
 
 
 
 


